Inscrigao
50

Inscricao
85

Inscricao
18

Inscrigao

68

Inscricao
105
27

Inscrigao
12
13

Inscrigao
23

Inscrigao

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS N° 002/2023
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

EDITAL N° 009/2023

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGAGAO

ADMINISTRACAO
Nome Data Nasc Classificacdo
JULIANA LOPES VIVEIRO 27/07/2004 1. Lugar
ARTES VISUAIS - BACHARELADO / LICENCIATURA
Nome Data Nasc Classificacao
ELIVELTON DE SOUZA GARCIA 19/11/1999 1. Lugar
CIENCIAS ECONOMICAS

Nome Data Nasc Classificacao

KETLIN COSTA SOUZA 22/06/2004 1. Lugar
DIREITO

Nome Data Nasc Classificaco

MARCOS LEANI;I;%EODRIGUES DA 17/03/1992 1. Lugar
EDUCAGAO FiSICA - BACHARELADO / LICENCIATURA

Nome Data Nasc Classificacao
LEONARDO DAS NEVES SOLANO 03/10/2003 1. Lugar
ARIELI SILVA VEIGA 29/10/2004 2. Lugar

ENFERMAGEM

Nome Data Nasc Classificacéo
NATALI JARDIM ALONSO 05/10/2002 1. Lugar
LUIZA COSTA DA SILVEIRA 19/05/2001 2. Lugar

ENGENHARIA CIVIL EMPRESARIAL
Nome Data Nasc
MURIEL COLARES DA SILVA 05/06/2001
ENSINO MEDIO / MEDIO POLITECNICO
Nome Data Nasc

Classificacéo
1. Lugar

Classificacéo

Portugués
25,00

Portugués
15,00

Portugués
5,00

Portugués

40,00

Portugués
45,00
25,00

Portugués
25,00
20,00

Portugués
25,00

Portugués

Matematica
30,00

Matematica
30,00

Matematica
25,00

Matematica

45,00

Matematica
50,00
45,00

Matematica
35,00
35,00

Matematica
30,00

Matematica

Nota Final
55,00

Nota Final
45,00

Nota Final
30,00

Nota Final

85,00

Nota Final
95,00
70,00

Nota Final
60,00
55,00

Nota Final
55,00

Nota Final



45
46
15
37
62
65
47
51
59
58
70
31
56
42
91
72
35
80
89
55
60
109
54
43
90

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS N° 002/2023
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

EDITAL N° 009/2023

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGAGAO

MARINA RODRIGUES GAUTERIO
EMANOELI GAUTERIO DA COSTA
VITORIA BANDEIRA RODRIGUES
ISABELLY SOARES PEREIRA
JULIANA SA DE MORAES PEREIRA
NICOLY FONSECA DOS SANTOS
ANTONY STEGLICH ABREU
FABIELLY SILVA DE AZAMBUJA
STHER ROSA QUADROS
MATHEUS GONCALVES DA COSTA
MATHEUS CRUZ BICHO
EMILLY LISBOA DA SILVA
RHUAN CARLOS COELHO CHAVES
STEFANY SOUZA DE LIMA
NICOLI LIMA DA SILVA
EMANUEL CRUZ BICHO
PEDRO HENRIQUE PINTO DE SA
EVELYN BRAGA DA COSTA
CASSIANE DE SOUZA COLARES
VICTOR MATHEUS LOPES VIVEIRO
KAUA DA VEIGA OLIVEIRA
LAIZA GABRIELI LEMOS SOLANO
MIRYAN LOPES VIVEIRO
JEZIEL DO AMARAL BOTELHO
LETICYA JARDIM DAL PIVA

01/12/2006
03/03/2007
09/02/2008
13/07/2006
02/05/2006
23/09/2006
26/02/2007
09/12/2007
05/07/2007
15/10/2007
08/01/2008
20/04/2007
28/03/2006
14/07/2006
03/07/2007
08/01/2008
21/11/2007
29/12/2006
05/01/2007
13/08/2007
24/09/2007
16/10/2006
13/08/2007
16/09/2005
23/02/2007
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. Lugar

Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar

. Lugar

. Lugar

. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar

50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
45,00
45,00
45,00
40,00
40,00
40,00
35,00
40,00
40,00
35,00
35,00
30,00
30,00
25,00
25,00
30,00
20,00
25,00
20,00
25,00

45,00
45,00
40,00
35,00
40,00
40,00
40,00
40,00
45,00
40,00
40,00
45,00
35,00
35,00
40,00
40,00
45,00
35,00
40,00
40,00
30,00
40,00
30,00
30,00
10,00

95,00
95,00
90,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
80,00
80,00
80,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
65,00
65,00
65,00
60,00
60,00
55,00
50,00
35,00



94
84
71

Inscrigao

53

Inscricao
121

Inscrigao
87

Inscrigao
19
74
6

Inscricao
86
32
88
108
52

EDITAL N° 009/2023

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS N° 002/2023
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGAGAO

RANGEL SILVEIRA DA COSTA
NATHALIA SANTOS
AMANDA AFONSO DE CASTRO
RUTE DA SILVA COUTINHO
FARMACIA
Nome

DANDARA RAVENNA MACEDO
CAMPELO

FISIOTERAPIA

Nome
CAROLAINE DE ARAUJO ROSA

04/09/2007
18/12/2006
07/08/2008
02/07/2005

Data Nasc

08/10/2005

Data Nasc
06/06/2005

HISTORIA - LICENCIATURA

Nome
DANDARA JARDIM COSTA

Data Nasc
13/06/2001

LETRAS - PORTUGUES

Nome
THIAGO PINTO DA ROCHA
RICHER VARGAS BORGES
ANA CAROLINA BONI PIRES

Data Nasc
20/06/2003
04/08/1992
05/08/1995

26. Lugar
27. Lugar
28. Lugar
29. Lugar

Classificacdo

1. Lugar

Classificacao
1. Lugar

Classificacdo
1. Lugar

Classificacéo
1. Lugar
2. Lugar
3. Lugar

MAGISTERIO - NORMAL APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

Nome
JULIANE GARCIA ROSA
DANIELA XAVIER TARTA BRAGA
EMILENA FREITAS DE SOUZA
SILAS TURRAO VAZ
EDUARDA TISSOT LUIZ

Data Nasc
16/01/1988
13/01/1984
07/08/1996
18/09/1996
13/04/2000

Classificacao
1. Lugar
2. Lugar
3. Lugar
4. Lugar
5. Lugar

15,00
5,00
5,00
5,00

Portugués

50,00

Portugués
50,00

Portugués
25,00

Portugués
35,00
35,00
20,00

Portugués
30,00
25,00
15,00
20,00

5,00

10,00
15,00
15,00
10,00

Matematica

30,00

Matematica
30,00

Matematica
10,00

Matematica
45,00
40,00
35,00

Matematica
35,00
15,00
15,00

0,00
10,00

25,00
20,00
20,00
15,00

Nota Final

80,00

Nota Final
80,00

Nota Final
35,00

Nota Final
80,00
75,00
55,00

Nota Final
65,00
40,00
30,00
20,00
15,00



Inscrigao
4

Inscricao
7
101
34
5
78
28
99
97
3
20
63
25
95
98

Inscrigao
102

Inscrigao
64

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS N° 002/2023
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

EDITAL N° 009/2023

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGAGAO

NUTRICAO

Nome
LUIZA COSTAWYSE

Data Nasc
20/10/1999

PEDAGOGIA - LICENCIATURA

Nome
LISIELI AMARAL DO AMARAL
MARLIZI MORAES BRAGA
EVELLYN FARIAS VILLANOVA
EMILLY ALVES VAZ
LETICIA DA SILVEIRA BICHO
TACIANE DA SILVA RODRIGUES
DARCIANE FARIAS DO AMARAL
IDIANARA DOS SANTOS LIMA
MICHELE FARIAS DA VEIGA
KELI CRISTIANE CARDOSO
CLAUDIA SANTIAGO SANTOS
ROSIANE LOPES RAMOS
VERONICA XAVIER RAMOS
LUCINEIA RONTONOV FERNANDES

Data Nasc
31/07/2001
23/02/2001
25/09/2000
25/02/2004
14/02/2000
17/05/1987
07/07/1992
13/10/1990
15/07/1990
24/01/1987
21/12/1983
29/09/1998
16/11/1974
01/05/1966

SISTEMAS PARA INTERNET

Nome
GABRIEL ACUNHA DE SOUZA

Data Nasc
01/04/2000

Classificacdo
1. Lugar

Classificacao
1. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
9. Lugar
10. Lugar
11. Lugar
12. Lugar
13. Lugar
14. Lugar

0N o OsWN

Classificacéo
1. Lugar

TECNOLOGO EM GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

Nome
RUTIELLE RODRIGUES GUIMARAES

Data Nasc
27/06/1998

Classificacéo
1. Lugar

Portugués
40,00

Portugués
50,00
45,00
40,00
40,00
35,00
45,00
20,00
30,00
10,00
25,00
20,00

5,00
15,00
10,00

Portugués
35,00

Portugués
5,00

Matematica
25,00

Matematica
50,00
45,00
45,00
40,00
45,00
30,00
50,00
35,00
20,00

0,00
0,00
15,00
0,00
5,00

Matematica
40,00

Matematica
5,00

Nota Final
65,00

Nota Final
100,00
90,00
85,00
80,00
80,00
75,00
70,00
65,00
30,00
25,00
20,00
20,00
15,00
15,00

Nota Final
75,00

Nota Final
10,00



PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS N° 002/2023
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

EDITAL N° 009/2023

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGAGAO

TECNOLOGO EM GESTAO DE TURISMO
Inscrigao Nome Data Nasc Classificacdo = Portugués Matematica Nota Final
57 LARISSA VIANNA AMORIM 22/01/2007 1. Lugar 25,00 10,00 35,00

S3o José do Norte, 09 de novembro de 2023.

FABIANY ZOGBI ROIG BRUNO MENDONCA COSTA
Prefeita Municipal Secretdrio Municipal de Administracdo



