EDITAL Nº 009/2023

ADMINISTRAÇÃO								
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final		
50	JULIANA LOPES VIVEIRO	27/07/2004	1. Lugar	25,00	30,00	55,00		
ARTES VISUAIS - BACHARELADO / LICENCIATURA								
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final		
85	ELIVELTON DE SOUZA GARCIA	19/11/1999	1. Lugar	15,00	30,00	45,00		
CIÊNCIAS ECONÔMICAS								
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final		
18	KETLIN COSTA SOUZA	22/06/2004	1. Lugar	5,00	25,00	30,00		
DIREITO								
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final		
68	MARCOS LEANDRO RODRIGUES DA ROSA	17/03/1992	1. Lugar	40,00	45,00	85,00		
EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO / LICENCIATURA								
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final		
105	LEONARDO DAS NEVES SOLANO	03/10/2003	1. Lugar	45,00	50,00	95,00		
27	ARIELI SILVA VEIGA	29/10/2004	2. Lugar	25,00	45,00	70,00		
	ENFERMAGE	М						
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final		
12	NATALI JARDIM ALONSO	05/10/2002	1. Lugar	25,00	35,00	60,00		
13	LUIZA COSTA DA SILVEIRA	19/05/2001	2. Lugar	20,00	35,00	55,00		
ENGENHARIA CIVIL EMPRESARIAL								
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final		
23	MURIEL COLARES DA SILVA	05/06/2001	1. Lugar	25,00	30,00	55,00		
ENSINO MÉDIO / MÉDIO POLITÉCNICO								

EDITAL Nº 009/2023

45	MARINA RODRIGUES GAUTÉRIO	01/12/2006	1. Lugar	50,00	45,00	95,00
46	EMANOÉLI GAUTERIO DA COSTA	03/03/2007	2. Lugar	50,00	45,00	95,00
15	VITÓRIA BANDEIRA RODRIGUES	09/02/2008	3. Lugar	50,00	40,00	90,00
37	ISABELLY SOARES PEREIRA	13/07/2006	4. Lugar	50,00	35,00	85,00
62	JULIANA SÁ DE MORAES PEREIRA	02/05/2006	5. Lugar	45,00	40,00	85,00
65	NICOLY FONSECA DOS SANTOS	23/09/2006	6. Lugar	45,00	40,00	85,00
47	ANTONY STEGLICH ABREU	26/02/2007	7. Lugar	45,00	40,00	85,00
51	FABIÉLLY SILVA DE AZAMBUJA	09/12/2007	8. Lugar	45,00	40,00	85,00
59	STHER ROSA QUADROS	05/07/2007	9. Lugar	40,00	45,00	85,00
58	MATHEUS GONÇALVES DA COSTA	15/10/2007	10. Lugar	40,00	40,00	80,00
70	MATHEUS CRUZ BICHO	08/01/2008	11. Lugar	40,00	40,00	80,00
31	EMILLY LISBOA DA SILVA	20/04/2007	12. Lugar	35,00	45,00	80,00
56	RHUAN CARLOS COELHO CHAVES	28/03/2006	13. Lugar	40,00	35,00	75,00
42	STÉFANY SOUZA DE LIMA	14/07/2006	14. Lugar	40,00	35,00	75,00
91	NICOLI LIMA DA SILVA	03/07/2007	15. Lugar	35,00	40,00	75,00
72	EMANUEL CRUZ BICHO	08/01/2008	16. Lugar	35,00	40,00	75,00
35	PEDRO HENRIQUE PINTO DE SÁ	21/11/2007	17. Lugar	30,00	45,00	75,00
80	EVELYN BRAGA DA COSTA	29/12/2006	18. Lugar	30,00	35,00	65,00
89	CASSIANE DE SOUZA COLARES	05/01/2007	19. Lugar	25,00	40,00	65,00
55	VICTOR MATHEUS LOPES VIVEIRO	13/08/2007	20. Lugar	25,00	40,00	65,00
60	KAUÃ DA VEIGA OLIVEIRA	24/09/2007	21. Lugar	30,00	30,00	60,00
109	LAIZA GABRIELI LEMOS SOLANO	16/10/2006	22. Lugar	20,00	40,00	60,00
54	MIRYAN LOPES VIVEIRO	13/08/2007	23. Lugar	25,00	30,00	55,00
43	JEZIEL DO AMARAL BOTELHO	16/09/2005	24. Lugar	20,00	30,00	50,00
90	LETICYA JARDIM DAL PIVA	23/02/2007	25. Lugar	25,00	10,00	35,00

EDITAL Nº 009/2023

94	RANGEL SILVEIRA DA COSTA	04/09/2007	26. Lugar	15,00	10,00	25,00		
84	NATHALIA SANTOS	18/12/2006	27. Lugar	5,00	15,00	20,00		
71	AMANDA AFONSO DE CASTRO	07/08/2008	28. Lugar	5,00	15,00	20,00		
9	RUTE DA SILVA COUTINHO	02/07/2005	29. Lugar	5,00	10,00	15,00		
FARMÁCIA								
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final		
53	DANDARA RAVENNA MACÊDO CAMPELO	08/10/2005	1. Lugar	50,00	30,00	80,00		
FISIOTERAPIA								
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final		
121	CAROLAINE DE ARAÚJO ROSA	06/06/2005	1. Lugar	50,00	30,00	80,00		
HISTÓRIA - LICENCIATURA								
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final		
87	DANDARA JARDIM COSTA	13/06/2001	1. Lugar	25,00	10,00	35,00		
	LETRAS - PORTU	JGUÊS						
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final		
19	THIAGO PINTO DA ROCHA	20/06/2003	1. Lugar	35,00	45,00	80,00		
74	RICHER VARGAS BORGES	04/08/1992	2. Lugar	35,00	40,00	75,00		
6	ANA CAROLINA BONI PIRES	05/08/1995	3. Lugar	20,00	35,00	55,00		
MAGISTÉRIO - NORMAL APROVEITAMENTO DE ESTUDOS								
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final		
86	JULIANE GARCIA ROSA	16/01/1988	1. Lugar	30,00	35,00	65,00		
32	DANIELA XAVIER TARTA BRAGA	13/01/1984	2. Lugar	25,00	15,00	40,00		
88	EMILENA FREITAS DE SOUZA	07/08/1996	3. Lugar	15,00	15,00	30,00		
108	SILAS TURRÃO VAZ	18/09/1996	4. Lugar	20,00	0,00	20,00		
52	EDUARDA TISSOT LUIZ	13/04/2000	5. Lugar	5,00	10,00	15,00		

EDITAL Nº 009/2023

NUTRIÇÃO									
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final			
4	LUIZA COSTA WYSE	20/10/1999	1. Lugar	40,00	25,00	65,00			
PEDAGOGIA - LICENCIATURA									
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final			
7	LISIELI AMARAL DO AMARAL	31/07/2001	1. Lugar	50,00	50,00	100,00			
101	MARLIZI MORAES BRAGA	23/02/2001	2. Lugar	45,00	45,00	90,00			
34	EVELLYN FARIAS VILLANOVA	25/09/2000	3. Lugar	40,00	45,00	85,00			
5	EMILLY ALVES VAZ	25/02/2004	4. Lugar	40,00	40,00	80,00			
78	LETÍCIA DA SILVEIRA BICHO	14/02/2000	5. Lugar	35,00	45,00	80,00			
28	TACIANE DA SILVA RODRIGUES	17/05/1987	6. Lugar	45,00	30,00	75,00			
99	DARCIANE FARIAS DO AMARAL	07/07/1992	7. Lugar	20,00	50,00	70,00			
97	IDIANARA DOS SANTOS LIMA	13/10/1990	8. Lugar	30,00	35,00	65,00			
3	MICHELE FARIAS DA VEIGA	15/07/1990	9. Lugar	10,00	20,00	30,00			
20	KELI CRISTIANE CARDOSO	24/01/1987	10. Lugar	25,00	0,00	25,00			
63	CLAUDIA SANTIAGO SANTOS	21/12/1983	11. Lugar	20,00	0,00	20,00			
25	ROSIANE LOPES RAMOS	29/09/1998	12. Lugar	5,00	15,00	20,00			
95	VERÔNICA XAVIER RAMOS	16/11/1974	13. Lugar	15,00	0,00	15,00			
98	LUCINEIA RONTONOV FERNANDES	01/05/1966	14. Lugar	10,00	5,00	15,00			
	SISTEMAS PARA INTERNET								
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final			
102	GABRIEL ACUNHA DE SOUZA	01/04/2000	1. Lugar	35,00	40,00	75,00			
TECNÓLOGO EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS									
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final			
64	RUTIELLE RODRIGUES GUIMARÃES	27/06/1998	1. Lugar	5,00	5,00	10,00			

EDITAL Nº 009/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

TECNÓLOGO EM GESTÃO DE TURISMO							
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final	
57	LARISSA VIANNA AMORIM	22/01/2007	1. Lugar	25,00	10,00	35,00	

São José do Norte, 09 de novembro de 2023.

FABIANY ZOGBI ROIG Prefeita Municipal **BRUNO MENDONÇA COSTA** Secretário Municipal de Administração